
Zał. nr 1 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIE ŻY OCHRONNEJ I OBUWIA DLA PRACOWNIKÓW  
URZĘDU MIEJSKIEGO W  KONINIE 

( PRACOWNICY WYKONUJ Ą PRACĘ W TERENIE – NADZÓR, KONTROLA, ODBIÓR ROBÓT) 
 
 

 
l.p 

 

Nazwa Wydziału 
Norma przydziału odzieży 

ochronnej i obuwia 
 

 

Okres używalności 
 

Uwagi 

 

 

1. 

 

 

Inwestycji 

1. Kurtka ocieplana 

2. Buty/sk.całoroczne 

3. Fartuch drelichowy 

4. Kask ochronny 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

do zużycia 

 

 

2. 

 
 

Gospodarki 
Nieruchomościami 

 
 
 

 

1. Kurtka ocieplana 

2. Buty /sk.całoroczne 

3. Fartuch drelichowy 

 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

  



 

3. 

 

Drogownictwa 

1. Kurtka ocieplana 

2. Fartuch drelichowy 

3. Buty/sk.całoroczne 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

 

4. 

 

 

 
 

Geodezji 

 

1. Kurtka ocieplana 

2. Buty/sk.całoroczne 

3. Fartuch drelichowy 

 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

 

 

5. 

 

Spraw lokalowych 

1. Kurtka ocieplana 

2. Buty/sk.całoroczne 

3. Fartuch drelichowy 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

6.  

Kontroli 

1. Kurtka ocieplana 

2. Fartuch drelichowy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

6.  

Podatków 

1. Kurtka ocieplana 

2. Buty/sk.całoroczne 

3. Fartuch drelichowy 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

 

 


